[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «21» июня 2024 года            	                                      №431

	О    награждении       Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска

2

Руководствуясь решением Думы города Нижневартовска от 25.10.2016 №40 «О Благодарственном письме Думы города Нижневартовска», статьей 19 Устава города Нижневартовска,

 Дума города РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска за многолетний плодотворный труд и высокие профессиональные достижения:
1) Ахметжанову Диану Миратовну, музыкального руководителя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска детского сада №77 «Эрудит»;
2) Багателия Наталью Владимировну, воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска детского сада №77 «Эрудит»;
3) Вахаева Артура Абдулхамидовича, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «СтандартСтройТранс»;
4) Елизарову Ольгу Александровну, воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска детского сада №77 «Эрудит»;
5) Хайруллину Розу Рафаильевну, воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска детского сада №77 «Эрудит»;
6) Яценко Юлию Сергеевну, учителя технологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №21 имени Валентина Овсянникова-Заярского».
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы
города Нижневартовска                                                        	             А.В. Сатинов

[bookmark: _GoBack]Дата подписания: «21» июня 2024 года
image1.wmf